
 Сельская Дума Рахинского сельского поселения  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  Р Е Ш Е Н И Е  « 16 февраля  2023 г.»                         №  65/185   О внесении изменений в решение сельской Думы Рахинского сельского  поселения № 61/169 от 29.11.2022 «Об установлении размера и условий  оплаты труда, выборных должностных лиц местного самоуправления и  муниципальных служащих администрации Рахинского сельского  поселения»     В соответствии с законом Волгоградской области от 05.12.2022 №122-ОД «Об областном бюджете на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» и в целях обеспечения социальных гарантий выборных должностных лиц и муниципальных служащих Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района, с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 11.02.2008 г. № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы», сельская Дума Рахинского сельского поселения,   р е ш и л а:  1. Внести изменения в решение сельской Думы Рахинского сельского поселения № 61/169 от 29.11.2022 «Об установлении размера и условий оплаты труда, выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих администрации Рахинского сельского поселения»:   1.1. Пункт 2 Приложения 1 изложить в следующей редакции: «2. Размер оплаты труда в части должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности, устанавливаются в зависимости от статуса соответствующего муниципального образования – 13259»; 1.2. Подпункт 6 пункта 3 Приложения 1 исключить; 1.3. Приложение 1 к размеру и условиям оплаты труда администрации Рахинского сельского поселения изменить и изложить в новой редакции; 1.4. Приложение 2 к размеру и условиям оплаты труда администрации Рахинского сельского поселения изменить и изложить в новой редакции; 1.5. Абзац 1 подпункта «б»  пункта 3 приложения 2 изложить в следующей редакции: 



«б) ежемесячную надбавку за особые условия муниципальной службы по соответствующим должностям муниципальной службы (в процентах к должностному окладу): муниципальным служащим, замещающим старшие должности муниципальной службы: главный специалист – 140 ведущий специалист – 100 муниципальным служащим, замещающим  младшие   должности муниципальной службы – 80».         И.о. главы  Рахинского сельского поселения                                              А.С. Калинина                           



Приложение 1      к размеру и условиям оплаты      труда администрации Рахинского сельского поселения    Размер оплаты труда в части должностных окладов муниципальных служащих   Размер оплаты труда в части должностных окладов муниципальных служащих (рублей) Группа должностей муниципальной службы Для сельских поселений с численностью населения от 1 до 3 тыс. человек Старшая группа: главный специалист            7962 Старшая группа: ведущий специалист 7744 Младшая группа: Специалист 1 категории           6798      И.о. главы  Рахинского сельского поселения                                              А.С. Калинина                 



Приложение 2      к размеру и условиям оплаты      труда администрации Рахинского сельского поселения    Размер оплаты труда в части установления ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин муниципальным служащим  Группа должностей муниципальной службы Классные чины Размер оплаты труда в части установления ежемесячной надбавки  к должностному окладу за классный чин муниципальных служащим (рублей) Референт муниципальной службы 3 класса 796 Референт муниципальной службы 2 класса 1592 Старшая группа: главный специалист Референт муниципальной службы 1 класса 2389 Референт муниципальной службы 3 класса 774 Референт муниципальной службы 2 класса 1549 Старшая группа: ведущий специалист Референт муниципальной службы 1 класса 2323 Секретарь муниципальной службы 3 класса 680 Секретарь муниципальной службы 2 класса 1360 Младшая группа: Специалист 1 категории Секретарь муниципальной службы 1 класса 2039    И.о. главы  Рахинского сельского поселения                                              А.С. Калинина      



                        


		2023-02-20T08:44:09+0300
	Кадовба Федор Дмитриевич
	Я - автор документа




